ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 028/2014
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 103/2014.

CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS
                             Prudente Distribuidora de Peças Ltda.

OBJETO: A presente Ata tem por objetivo o REGISTRO DE PREÇOS visando FUTURA E EVENTUAL,

fornecimento de horas técnicas e/ou fornecimento de peças para retifica de motor dos

veículos e maquinas, para atender as diversas solicitações das secretarias desta
municipalidade.

VIGÊNCIA: 12 meses

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
05.00 – Fundo Municipal de Assistência Social
05.11 – Gerencia de Promoção Social e Trabalho
08.244.015 – 2.060 – Manut. das Atividades da Gerencia de Promoção Social e Trabalho
33.90.30.00 – Material de Consumo
33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.

02.00 – Executivo
02.09 – Gerencia de Produção e Desenvolvimento Rural
20.606.021 – 2.012 – Manutenção da Atividades da Produção e Desenvolvimento Rural
33.90.30.00 – Material de Consumo
33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.

02.00 – Executivo
02.10 – Gerencia de Educação Cultura Esporte e Lazer
12.122.81 – 2.066 – Execução Administrativa da Gerencia de Educação
33.90.30.00 – Material de Consumo
33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.

02.00 – Executivo
02.10 – Gerencia de Educação Cultura Esporte e Lazer
12.161.011 – 2.019 – Manutenção do Transporte Escolar
33.90.30.00 – Material de Consumo
33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.

03.00 – Fundo Municipal de Saúde
03.13 – Gerencia de Saúde Pública
10.301.014 – 2.052 – Manutenção do Fundo Municipal de saúde
33.90.30.00 – Material de Consumo
33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.

02.00 – Executivo
02.01 – Gabinete do Prefeito
04.122.002 – 2.002 – Manutenção das Atividades do Gabinete do Prefeito
33.90.30.00 – Material de Consumo
33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.

02.00 – Executivo
02.12 – Gerência Desenvolvimento Urbano e Estradas Vicinais
15.452.018 – 2.035 – Manut. Ativid. Gerais Desenvolvimento Urbano Estradas Vicinais

33.90.30.00 – Material de Consumo
33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.

VALOR: R$ 97.950,28 (noventa sete mil novecentos e cinquenta reais e vinte oito centavos)

DATA: 26.08.2014.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante
                         Sr. Ricardo Rocha Bianchui pela Contratada.